



ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED

May 31, 2023

**The BSE Limited
Corporate Relations Department,
P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001.
Scrip Code: 533263**

**The National Stock Exchange
of India Limited
Department of Corporate Services,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Bandra-Kurla Complex,
Mumbai-400 051.
Scrip Code: GREENPOWER**

Respected Sir/Ma'am,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published in Business Standard (English) and Makkal Kural (Tamil).

The above information is also available on the website of the Company www.orientgreenpower.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Thanking you,
**Yours faithfully,
For Orient Green Power Company Limited**

**M. Kirithika
Company Secretary & Compliance Officer**



ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED

Registered office: Bascon Futura SV, 4th Floor, No: 10/1, Venkatanarayana Road,
T. Nagar, Chennai - 600017
Corporate Identity Number : L40108TN2006PLC061665

16th ANNUAL GENERAL MEETING OF ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED TO BE HELD OVER VIDEOCONFERENCING OR OTHER AUDIO VISUAL MEANS AND INFORMATION ON RECEIVING NOTICE AND ANNUAL REPORT

NOTICE is hereby given that **16th Annual General Meeting (16th AGM)** will be held on **Friday, June 30, 2023** through video conferencing ("VC") or other audio visual means ("OAVM") in accordance with applicable provisions of Companies Act, 2013 read with general Circular Nos. 10/2022, 02/2021, 20/2020, 14/2020, 17/2020 and issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015 read with the Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India vide SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIA/P/2022/62, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/ 2020/79. Members can attend and participate the 16th AGM through VC/OAVM only and those who are attending will be counted for purpose of reckoning quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. Hence there is no requirement for physical presence of members at a deemed venue.

In compliance with the aforementioned circulars, the Annual Reports and Notice will be sent through electronic form to all the Members whose email addresses are registered with the Depository Participant(s)/Registrar and Share Transfer Agent in due course and they will also be made available on the Company's website www.orientgreenpower.com, stock exchange websites viz., www.bseindia.com and www.nseindia.com also on CDSL website www.evotingindia.com.

The voting rights on the resolution as set out in the Notice of 16th AGM ("Notice") will be in proportion to shares held by the members of the paid - up equity share capital of the company as on cut-off date i.e. **June 23, 2023**. The company has arranged to provide remote e-voting facility ("Remote e-voting") and the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting") to all its members for all the Resolutions set forth in the Notice. The detailed procedure in the regards will be available in the Notice. The login details for casting votes through electronic means and for attending the meeting through VC/OAVM will be sent through email to those Members who have registered the email addresses.

Please note that Members who do not register their email addresses shall not be able to receive the Annual Report and the Notice of 16th AGM and login details to participate in the meetings or vote through electronic means. Hence, the company requests all the members who have not yet registered or updated their email addresses to the register the same by following below instructions:

- Members holding shares in dematerialized form are requested to update their email addresses with their Depository participants as per the process advised by them.
- Members holding shares in physical form can register/update their email addresses on the following link; <https://investors.cameoindia.com>

After due verification, the RTA / Company will forward the login credentials to the registered email addresses along with the Notice of 16th AGM and Annual Report of 2022-23.

In case of any queries as regards to the registration process of email address, the Members may send a mail to complianceofficer@orientgreenpower.com

Place : Chennai
Date : 29th May 2023

For Orient Green Power Company Limited
M. Kirithika
Company Secretary and Compliance Officer

மக்கள்500சுரஸ்

30-5-2023



ஓரியண்ட் கீர்ன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: பால்கான் பியூச்சரா எஸ்வி, 4வது தளம்,
எண்.10/1, வெங்கடநாராயணா சாலை, தி. நகர், சென்னை - 600 017.
Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

காணொலி காட்சி அல்லது இதர ஆடியோ காட்சிகள் மூலம்
ஓரியண்ட் கீர்ன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்டின்
16வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு
மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கையைப் பெறுவது பற்றிய தகவல்

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் (சட்டம்) பொருத்தக்கூடிய பிரிவுகள் மற்றும் காப்பரேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தின் (எம்சீஏ) பொது சுற்றறிக்கை எண்கள். 10/2022, 02/2021, 20/2020, 14/2020, 17/2020 மற்றும் செபி (பட்டியல் சுட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2015 (பட்டியல் விதிமுறைகள்), மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ச்சேஞ்ச் போர்டு ஆய் இந்தியா வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகள் SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIA/P/2022/62, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/ 2020/79 ஆகியவற்றின்படி, கம்பெனியின் 16வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (16வது AGM) காணொலி காட்சி ("VC")/இதர ஆடியோ காட்சிகள் மூலம் ("OAVM") வெளிக்கிழமை, 30 ஜூன், 2023 அன்று நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. உறுப்பினர்கள் VC/OAVM மூலம் 16வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ள முடியும். கம்பெனிகள் சட்டம் 2013-ன் பிரிவு 103-ன் கீழ் VC/OAVM வசதி மூலம் கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்களின் குறைந்தபட்ச எண்ணிக்கை கணக்கிடப்படும். எனவே, அங்கீகரிக்கப்பட்ட இடத்தில் உறுப்பினர்கள் இருக்க வேண்டிய அவசியம் இல்லை.

மேற்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சுற்றறிக்கைகளின்படி, வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் அறிவிப்பு ஆகியவை வைப்பு பங்கேற்பாளர்கள்/பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பிரிமற்ற முகவரிடம் பின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு பின்னணு முறையில் அனுப்பி வைக்கப்படும் மற்றும் அவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.orientgreenpower.com மற்றும் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்ச் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மேலும் CDSL இணையதளம் www.evotingindia.com மீட்டப்படும்.

16வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட ("அறிவிப்பு") அறிவிப்பில் கண்டுள்ள தீர்மானங்கள் மீது உறுப்பினர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமையானது. கட்டாய தேதியில் அதாவது 23 ஜூன், 2023 அன்று கம்பெனியின் செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனத்தில் அவர்கள் வைத்திருக்கும் பங்குகளின் விசிடத்தில் இருக்கும். அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்கள் மீதும் கம்பெனி தனது அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியையும் ("தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு") மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியையும் ("மின்னணு வாக்குப்பதிவு") வழங்க ஏற்பாடு செய்துள்ளது. இது தொடர்பான விவரம் நடைமுறை அறிவிப்பில் உள்ளது. மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது மற்றும் VC/OAVM மூலம் கூட்டத்தில் கலந்துகொள்வதற்கான உள்நுழைவு விவரங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்படும்.

தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள், கூட்டங்களில் பங்கேற்கவோ அல்லது மின்னணு வழிகளில் வாக்களிக்கவோ வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் 16வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் உள்நுழைவு விவரங்களைப் பெற முடியாது என்பதை நினைவில் கொள்ளவும். எனவே, இதுவரை பதிவு செய்யாத அல்லது தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் புதுப்பிக்காத அனைத்து உறுப்பினர்களையும் கீழே உள்ள வழிமுறைகளைப் பின்பற்றி பதிவு செய்யுமாறு கம்பெனி கோருகிறது;

* மின்னணு வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், அவர்களது வைப்பு பங்கேற்பாளர்கள் ஆலோசனையின்படி அவர்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் புதுப்பிக்கும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

* காசித் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் பின்வரும் இணைப்பில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்யலாம்/புதுப்பிக்கலாம்; <https://https://investors.orientgreenpower.com>.

அவற்றின் சரிபாப்புக்குப் பிறகு, ஆர்டிஎன் / கம்பெனி 16வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2022-23-ம் ஆண்டு அறிக்கைபுடன் பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரிகளுக்கு உள்நுழைவு சான்றுகளை அனுப்பும்.

மின்னஞ்சல் முகவரியின் பதிவு செயல்முறை குறித்து ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், உறுப்பினர்கள் Complianceofficer@orientgreenpower.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம்.

இடம் : சென்னை
தேதி : 29 மே, 2023

ஓரியண்ட் கீர்ன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக
M. கிருத்திரா
கம்பெனி செயலாளர்
மற்றும் ஒப்புதல் அதிகாரி